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2023 年 3 月 24 日 

No.22026 

お客さま 各位 

 

2023 年度上期の国内貨物運賃について 

 

平素より JALCARGO をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

JAL グループは、2023 年度上期（2023 年 4 月 1 日～2023 年 9 月 30 日）搭載分の国内貨物運賃

を国土交通省に届出いたしました。概要については以下の通りとなります。 

 

記 

1. 運賃・料金の種類 

次ページ以降の“国内貨物運賃算出基準表”をご参照ください。 

 

2. 運賃適用開始日 

2023 年 4 月 1 日～2023 年 9 月 30 日搭載分 

 

3. 2023 年度国内線基本便数計画のご案内 

2023 年度国内線基本便数計画につきましては、JAL プレスリリースにてご確認いただきますよう 

お願いいたします。 

 

JAL プレスリリース 『JAL グループ、2023 年度国内線基本便数計画を決定』 

参照 URL：https://press.jal.co.jp/ja/release/202301/007164.html 

 

以上 

https://press.jal.co.jp/ja/release/202301/007164.html


日本航空(JAL)・日本トランスオーシャン航空(JTA)・ジェイエア(J-AIR)・日本エアコミューター(JAC)・琉球エアコミューター(RAC)・北海道エアシステム(HAC)

国内貨物運賃算出基準表

目次

P1

P2-9

P10

一般貨物運賃

ゾーン分類/空港一覧

割増運賃/変動型運賃/品目分類運賃/計算上の注意

営業所および空港所案内/取消手数料/その他料金
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●

石垣

●
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●

●山口宇部

北九州

16
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13 15

14

7

6

5

4

3

2

1

●

●

鹿児島
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北大東

南大東

久米島
多良間

●

与那国

徳島

新千歳

高知
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運賃は全て消費税を含みます

1 1,175 1,950 3,725 5,515 7,235 8,610 10,240 11,760 13,250 14,730 16,220 168 138 101

2 1,225 2,045 3,815 5,600 7,315 8,705 10,690 12,420 14,135 15,860 17,550 182 149 109

3 1,310 2,705 5,470 8,590 10,290 11,785 13,965 15,910 17,855 20,820 22,765 236 194 141

4 2,375 4,610 8,965 13,190 16,745 18,910 23,065 25,980 29,915 33,855 37,790 393 322 235

5 2,420 4,735 9,225 13,565 17,125 19,430 23,660 26,650 30,570 34,695 38,710 402 330 241

6 2,605 5,185 11,565 16,180 20,120 23,025 28,065 31,760 35,565 38,855 42,145 438 359 262

7 2,850 6,485 13,015 17,290 21,300 23,310 29,145 33,070 36,985 40,905 44,720 465 381 278

8 3,750 7,080 13,850 19,830 24,780 26,435 32,225 37,760 43,300 48,840 54,380 565 463 338

9 3,925 7,765 15,040 22,040 26,990 29,775 35,450 39,970 45,510 51,050 56,590 588 482 352

10 3,995 8,855 16,130 23,310 28,080 33,415 37,560 42,385 47,180 51,945 56,730 589 483 353

11 4,160 8,915 17,210 24,950 31,195 37,120 40,675 45,195 49,685 55,255 60,800 632 518 378

12 4,230 8,985 17,280 25,020 31,265 37,210 40,720 47,130 55,175 59,660 62,805 653 535 391

13 4,290 9,230 17,345 25,085 31,335 37,295 41,025 47,270 55,670 60,390 62,975 654 536 391

14 4,440 9,275 17,390 25,130 31,385 37,345 41,490 47,540 55,780 61,720 65,470 680 558 407

15 4,845 9,685 17,795 25,535 31,790 37,830 41,780 47,880 56,085 61,965 66,770 694 569 415

16 5,050 10,090 18,305 26,150 32,300 38,340 42,395 48,590 56,700 62,675 67,230 699 573 418

1 1,225 2,045 3,815 5,600 7,315 8,705 10,690 12,420 14,135 15,860 17,550 182 149 109

2 1,275 2,045 3,815 5,600 7,095 8,320 10,450 11,930 13,400 14,880 16,350 170 139 102

3 1,285 2,495 5,030 7,445 9,335 11,115 13,310 15,510 17,715 19,920 22,120 230 189 138

4 2,045 3,865 7,100 10,465 13,230 14,360 17,475 20,205 23,100 26,160 29,285 304 249 182

5 2,415 4,660 9,125 13,460 17,020 18,420 22,525 26,550 29,550 34,590 38,610 401 329 240

6 2,595 5,045 9,800 14,420 18,305 20,050 24,140 28,450 32,765 37,070 41,365 430 353 257

7 2,675 6,435 12,405 17,240 21,145 22,800 27,160 31,590 36,015 40,450 44,325 460 377 275

8 3,600 6,930 13,185 19,165 24,115 26,420 32,070 37,095 42,640 48,180 53,720 558 458 334

9 3,825 7,630 14,310 21,250 25,820 29,715 35,410 39,695 44,995 50,295 55,600 578 474 346

10 3,850 7,755 14,770 22,020 26,915 32,230 34,845 40,410 45,985 51,550 56,100 583 478 349

11 3,875 7,885 15,275 22,855 29,125 33,100 37,465 43,320 49,175 54,480 59,875 622 510 372

12 3,905 8,010 15,735 23,615 30,220 35,965 39,950 47,095 54,235 58,330 61,395 638 523 382

13 3,965 8,050 15,795 23,680 30,295 36,055 40,020 47,165 54,305 59,420 62,485 649 532 388

14 4,010 8,095 15,840 23,725 30,340 36,105 40,065 47,210 54,350 60,480 64,870 674 553 403

15 4,420 8,500 16,250 24,130 30,745 36,595 40,475 47,620 54,760 61,910 66,610 692 567 414

16 4,725 8,910 16,755 25,150 31,255 37,100 40,985 48,025 55,165 62,415 67,120 698 572 418

1 女満別 帯広 釧路 9 熊本 宮崎 鹿児島

2 新千歳 丘珠 旭川 函館 奥尻 10 種子島 屋久島

3 青森 三沢 秋田 花巻 仙台 新潟 山形 11 奄美大島 喜界島

4 羽田 成田 12 徳之島 沖永良部 与論

5 小松 中部 13 那覇 久米島

6 伊丹 関西 南紀白浜 但馬 14 宮古 多良間 石垣

7 岡山 広島 出雲 隠岐 山口宇部 徳島 高松 松山 高知 15 北大東 南大東

8 北九州 福岡 長崎 大分 16 与那国

一般貨物運賃

出発空港

ZONE

到着空港

ZONE

定額（単位：1口当り円） kg当たり運賃(単位:円)

2kg以下 500kg以上
2kgを超え

5kg以下

北海道

60kgを超え

70kg以下

70kgを超え

80kg以下

80kgを超え

90kg以下

90kgを超え

100kg未満

100kg以上

250kg未満

250kg以上

500kg未満

5kgを超え

10kg以下

10kgを超え

20kg以下

20kgを超え

30kg以下

30kgを超え

40kg以下

40kgを超え

50kg以下

50kgを超え

60kg以下

             　エリア

 

　ZONE

【2023年度上期】 2023年4月1日～2023年9月30日

1

全区間

850円

2

ゾーン分類/空港一覧
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運賃は全て消費税を含みます

一般貨物運賃
【2023年度上期】 2023年4月1日～2023年9月30日

1 1,310 2,705 5,470 8,590 10,290 11,785 13,965 15,910 17,855 20,820 22,765 236 194 141

2 1,285 2,495 5,030 7,445 9,335 11,115 13,310 15,510 17,715 19,920 22,120 230 189 138

3 1,275 2,045 3,815 5,600 7,505 8,930 10,450 11,930 13,400 14,880 16,350 170 139 102

4 1,665 2,925 5,090 8,140 10,540 12,240 14,610 16,350 19,110 20,845 23,605 245 201 147

5 1,745 3,745 7,085 10,460 13,330 15,865 18,255 20,375 22,485 24,605 28,530 296 243 177

6 1,975 4,375 8,970 13,595 17,390 19,165 21,675 24,475 27,285 30,085 32,930 342 280 205

7 2,500 4,845 10,305 14,810 19,045 21,645 24,750 26,655 30,605 35,565 39,505 410 336 245

8 2,575 4,945 11,630 16,465 20,375 23,430 28,190 32,620 37,045 41,475 45,900 477 391 286

9 2,685 5,270 12,965 18,675 23,075 26,645 31,390 36,495 38,555 43,655 47,750 496 407 297

10 2,920 5,330 13,340 20,215 24,120 28,705 32,170 37,620 41,030 44,440 48,865 508 417 304

11 2,980 5,390 14,420 21,295 25,200 29,995 33,250 38,700 42,110 45,520 48,925 508 417 304

12 3,055 5,460 15,490 22,385 26,290 31,285 34,340 38,770 43,200 46,610 50,015 520 426 311

13 3,115 5,525 15,570 23,465 27,370 32,565 35,420 39,850 44,275 47,690 51,095 531 435 318

14 3,465 6,585 15,615 23,510 28,435 33,840 36,485 40,915 45,340 48,755 56,235 584 479 350

15 3,975 7,400 16,125 24,020 28,945 34,445 36,995 41,425 45,955 53,440 59,900 622 510 372

16 4,280 7,710 16,535 24,530 29,455 34,850 37,400 41,835 46,360 53,845 60,410 628 515 376

1 2,375 4,610 8,965 13,190 16,745 18,910 23,065 25,980 29,915 33,855 37,790 393 322 235

2 2,045 3,865 7,100 10,465 13,230 14,360 17,475 20,205 23,100 26,160 29,285 304 249 182

3 1,665 2,925 5,090 8,140 10,540 12,240 14,610 16,350 19,110 20,845 23,605 245 201 147

4 905 1,650 3,645 4,865 6,155 7,325 9,040 10,595 12,740 13,695 14,685 152 125 91

5 1,275 1,790 3,315 4,965 6,270 7,465 8,275 9,750 11,220 12,700 14,175 147 121 88

6 1,315 1,830 3,355 5,005 6,310 7,515 8,825 10,095 11,260 12,740 14,215 147 121 88

7 1,805 3,010 5,550 7,960 9,855 10,710 12,810 15,010 17,215 19,420 21,620 224 184 134

8 1,925 3,540 6,960 10,350 13,035 14,905 18,170 20,205 23,265 27,340 30,400 316 259 189

9 2,045 4,080 8,140 12,330 14,335 15,835 18,870 22,235 25,610 28,975 32,345 336 276 201

10 2,115 4,155 8,210 12,405 14,405 17,145 18,940 22,310 25,680 29,045 32,460 337 276 202

11 2,145 4,360 8,405 12,720 17,370 19,240 22,855 26,880 30,915 34,950 38,975 405 332 242

12 2,575 5,340 9,395 14,455 18,620 20,070 26,465 30,230 35,380 37,770 40,950 425 349 254

13 2,610 5,345 9,435 15,465 19,265 20,935 27,395 31,250 36,205 39,045 41,800 434 356 260

14 3,270 6,485 13,870 19,650 24,380 26,980 32,475 37,455 42,635 48,625 53,915 560 459 335

15 3,810 6,925 14,410 20,190 24,715 29,415 33,015 38,400 43,785 49,165 54,555 567 465 339

16 3,915 7,535 14,920 20,700 25,125 29,925 33,420 38,710 44,190 49,575 55,065 572 469 342

1 女満別 帯広 釧路 9 熊本 宮崎 鹿児島

2 新千歳 丘珠 旭川 函館 奥尻 10 種子島 屋久島

3 青森 三沢 秋田 花巻 仙台 新潟 山形 11 奄美大島 喜界島

4 羽田 成田 12 徳之島 沖永良部 与論

5 小松 中部 13 那覇 久米島

6 伊丹 関西 南紀白浜 但馬 14 宮古 多良間 石垣

7 岡山 広島 出雲 隠岐 山口宇部 徳島 高松 松山 高知 15 北大東 南大東

8 北九州 福岡 長崎 大分 16 与那国

3

全区間

850円

4

出発空港

ZONE

到着空港

ZONE

定額（単位：1口当り円）

80kgを超え

90kg以下

60kgを超え

70kg以下

             　エリア

 

　ZONE
東北/関東

2kgを超え

5kg以下

5kgを超え

10kg以下

10kgを超え

20kg以下

20kgを超え

30kg以下

30kgを超え

40kg以下

40kgを超え

50kg以下

50kgを超え

60kg以下

kg当たり運賃(単位:円)

2kg以下 500kg以上
70kgを超え

80kg以下

90kgを超え

100kg未満

100kg以上

250kg未満

250kg以上

500kg未満

ゾーン分類/空港一覧
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運賃は全て消費税を含みます

一般貨物運賃
【2023年度上期】 2023年4月1日～2023年9月30日

1 2,420 4,735 9,225 13,565 17,125 19,430 23,660 26,650 30,570 34,695 38,710 402 330 241

2 2,415 4,660 9,125 13,460 17,020 18,420 22,525 26,550 29,550 34,590 38,610 401 329 240

3 1,745 3,745 7,085 10,460 13,330 15,865 18,255 20,375 22,485 24,605 28,530 296 243 177

4 1,275 1,790 3,315 4,965 6,270 7,465 8,275 9,750 11,220 12,700 14,175 147 121 88

5 1,295 1,840 3,385 5,050 6,400 7,615 8,355 9,890 11,365 12,835 14,360 149 122 89

6 1,270 1,785 3,160 4,945 6,245 7,435 8,230 9,690 11,200 12,505 14,115 146 120 87

7 1,730 2,855 5,145 7,445 9,150 10,685 12,255 14,325 16,040 17,850 20,115 209 171 125

8 1,885 3,350 6,030 8,960 11,305 13,450 15,025 17,280 19,910 22,325 24,965 259 212 155

9 1,990 3,520 6,205 9,135 11,475 13,660 15,910 17,455 20,085 22,495 25,140 261 214 156

10 2,060 3,595 6,785 10,120 12,975 15,440 18,020 20,765 22,700 26,640 28,775 299 245 179

11 2,115 4,265 7,965 12,220 15,480 18,420 21,135 23,700 28,300 31,795 35,455 368 302 220

12 2,470 5,130 9,025 13,895 17,900 19,295 25,435 29,055 34,000 36,295 39,360 409 335 245

13 2,485 5,140 9,050 14,805 18,310 19,900 26,460 29,880 35,175 37,080 39,945 415 340 248

14 2,705 5,460 10,690 16,575 20,955 24,935 29,465 33,045 37,710 42,160 47,450 493 404 295

15 3,420 6,175 11,405 17,285 21,665 25,785 30,175 33,860 40,460 44,910 49,180 511 419 306

16 3,725 7,195 12,220 17,590 22,275 26,395 30,785 34,365 41,070 45,420 49,590 515 422 308

1 2,605 5,185 11,565 16,180 20,120 23,025 28,065 31,760 35,565 38,855 42,145 438 359 262

2 2,595 5,045 9,800 14,420 18,305 20,050 24,140 28,450 32,765 37,070 41,365 430 353 257

3 1,975 4,375 8,970 13,595 17,390 19,165 21,675 24,475 27,285 30,085 32,930 342 280 205

4 1,315 1,830 3,355 5,005 6,310 7,515 8,825 10,095 11,260 12,740 14,215 147 121 88

5 1,270 1,785 3,160 4,945 6,245 7,435 8,230 9,690 11,200 12,505 14,115 146 120 87

6 900 1,305 1,790 2,675 3,690 4,390 4,795 5,650 6,505 7,360 8,215 85 70 51

7 1,625 2,190 3,760 4,930 6,445 7,670 9,820 11,540 13,235 14,920 16,610 172 141 103

8 1,795 2,380 4,155 5,935 7,450 8,865 10,825 12,515 14,205 15,890 17,580 182 149 109

9 1,920 2,575 4,835 6,865 9,990 10,870 13,065 14,375 15,690 18,020 20,350 211 173 126

10 1,985 3,265 5,955 9,615 12,295 14,635 16,835 20,200 22,550 25,920 28,270 294 241 176

11 2,045 4,080 7,630 11,315 14,335 17,260 18,870 22,235 25,610 28,975 32,345 336 276 201

12 2,465 5,120 9,005 13,860 17,850 19,240 25,370 28,980 33,915 36,200 39,250 408 335 244

13 2,475 5,130 9,030 14,100 17,995 19,560 26,210 29,415 34,420 36,615 39,805 413 339 247

14 2,700 5,375 10,470 15,575 20,345 23,710 26,725 31,415 36,110 40,810 45,505 473 388 283

15 3,215 5,825 11,180 16,290 21,060 25,065 27,435 32,125 37,635 41,520 47,235 491 403 294

16 3,255 6,840 11,790 16,695 21,570 25,570 27,845 32,635 38,250 41,830 47,645 495 406 296

1 女満別 帯広 釧路 9 熊本 宮崎 鹿児島

2 新千歳 丘珠 旭川 函館 奥尻 10 種子島 屋久島

3 青森 三沢 秋田 花巻 仙台 新潟 山形 11 奄美大島 喜界島

4 羽田 成田 12 徳之島 沖永良部 与論

5 小松 中部 13 那覇 久米島

6 伊丹 関西 南紀白浜 但馬 14 宮古 多良間 石垣

7 岡山 広島 出雲 隠岐 山口宇部 徳島 高松 松山 高知 15 北大東 南大東

8 北九州 福岡 長崎 大分 16 与那国

5

全区間

850円

6

出発空港

ZONE

到着空港

ZONE

定額（単位：1口当り円） kg当たり運賃(単位:円)

2kg以下 500kg以上

             　エリア

 

　ZONE
中部/近畿

2kgを超え

5kg以下

5kgを超え

10kg以下

10kgを超え

20kg以下

20kgを超え

30kg以下

30kgを超え

40kg以下

40kgを超え

50kg以下

50kgを超え

60kg以下

60kgを超え

70kg以下

70kgを超え

80kg以下

80kgを超え

90kg以下

90kgを超え

100kg未満

100kg以上

250kg未満

250kg以上

500kg未満

ゾーン分類/空港一覧
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運賃は全て消費税を含みます

一般貨物運賃
【2023年度上期】 2023年4月1日～2023年9月30日

1 2,850 6,485 13,015 17,290 21,300 23,310 29,145 33,070 36,985 40,905 44,720 465 381 278

2 2,675 6,435 12,405 17,240 21,145 22,800 27,160 31,590 36,015 40,450 44,325 460 377 275

3 2,500 4,845 10,305 14,810 19,045 21,645 24,750 26,655 30,605 35,565 39,505 410 336 245

4 1,805 3,010 5,550 7,960 9,855 10,710 12,810 15,010 17,215 19,420 21,620 224 184 134

5 1,730 2,855 5,145 7,445 9,150 10,685 12,255 14,325 16,040 17,850 20,115 209 171 125

6 1,625 2,190 3,760 4,930 6,445 7,670 9,820 11,540 13,235 14,920 16,610 172 141 103

7 855 1,640 3,340 4,660 6,305 7,510 8,960 10,560 12,160 13,760 15,355 159 130 95

8 1,145 1,730 3,440 4,745 6,060 7,210 7,550 9,150 9,735 10,315 12,940 134 110 80

9 1,345 2,490 4,250 6,120 8,280 9,850 10,365 12,760 14,140 15,515 17,915 186 153 111

10 1,895 3,070 5,645 8,535 11,275 13,420 15,530 17,925 22,360 24,750 27,150 282 231 169

11 2,020 3,945 7,235 10,935 13,885 16,525 18,645 21,080 24,455 27,870 31,285 325 267 195

12 2,365 4,905 8,630 13,280 17,105 18,440 24,305 27,765 32,495 34,690 37,610 391 321 234

13 2,470 4,930 8,635 13,700 17,870 19,425 25,210 28,300 33,275 35,470 37,690 391 321 234

14 2,690 5,040 9,655 13,865 19,665 23,405 25,330 29,405 33,800 38,235 43,685 454 372 272

15 3,115 5,550 10,060 15,290 19,765 23,525 25,445 30,120 34,515 38,945 46,435 482 395 289

16 3,215 6,565 11,080 15,900 20,345 24,440 26,160 31,140 35,125 39,455 46,945 488 400 292

1 3,750 7,080 13,850 19,830 24,780 26,435 32,225 37,760 43,300 48,840 54,380 565 463 338

2 3,600 6,930 13,185 19,165 24,115 26,420 32,070 37,095 42,640 48,180 53,720 558 458 334

3 2,575 4,945 11,630 16,465 20,375 23,430 28,190 32,620 37,045 41,475 45,900 477 391 286

4 1,925 3,540 6,960 10,350 13,035 14,905 18,170 20,205 23,265 27,340 30,400 316 259 189

5 1,885 3,350 6,030 8,960 11,305 13,450 15,025 17,280 19,910 22,325 24,965 259 212 155

6 1,795 2,380 4,155 5,935 7,450 8,865 10,825 12,515 14,205 15,890 17,580 182 149 109

7 1,145 1,730 3,440 4,745 6,060 7,210 7,550 9,150 9,735 10,315 12,940 134 110 80

8 1,220 2,020 3,625 5,275 6,790 7,880 9,150 10,545 12,010 13,240 15,070 156 128 93

9 1,275 2,045 3,815 5,600 7,110 7,955 9,470 11,160 12,850 14,535 16,225 168 138 101

10 1,745 2,880 5,255 8,115 10,715 12,755 14,655 17,090 20,540 23,995 26,430 274 225 164

11 1,885 3,760 6,955 9,935 13,390 15,325 18,315 19,550 24,245 26,495 29,865 310 254 186

12 2,275 4,720 8,300 12,770 16,445 17,730 23,375 26,710 31,255 33,365 36,175 376 308 225

13 2,280 4,765 8,305 12,775 17,080 18,560 23,765 27,110 31,715 34,305 36,675 381 312 228

14 2,685 4,795 8,315 12,785 18,205 22,880 23,955 27,590 33,075 34,865 39,525 411 337 246

15 3,085 5,385 8,955 14,355 19,120 23,365 25,175 28,300 33,565 36,600 40,240 418 343 250

16 3,185 6,200 10,175 15,270 19,580 23,980 25,785 28,710 34,070 37,105 40,750 423 347 253

1 女満別 帯広 釧路 9 熊本 宮崎 鹿児島

2 新千歳 丘珠 旭川 函館 奥尻 10 種子島 屋久島

3 青森 三沢 秋田 花巻 仙台 新潟 山形 11 奄美大島 喜界島

4 羽田 成田 12 徳之島 沖永良部 与論

5 小松 中部 13 那覇 久米島

6 伊丹 関西 南紀白浜 但馬 14 宮古 多良間 石垣

7 岡山 広島 出雲 隠岐 山口宇部 徳島 高松 松山 高知 15 北大東 南大東

8 北九州 福岡 長崎 大分 16 与那国

7

全区間

850円

8

出発空港

ZONE

到着空港

ZONE

定額（単位：1口当り円）

中四国/九州北部
             　エリア

 

　ZONE

kg当たり運賃(単位:円)

2kg以下 500kg以上
2kgを超え

5kg以下

5kgを超え

10kg以下

10kgを超え

20kg以下

20kgを超え

30kg以下

30kgを超え

40kg以下

100kg以上

250kg未満

250kg以上

500kg未満

40kgを超え

50kg以下

50kgを超え

60kg以下

60kgを超え

70kg以下

70kgを超え

80kg以下

80kgを超え

90kg以下

90kgを超え

100kg未満

ゾーン分類/空港一覧
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運賃は全て消費税を含みます

一般貨物運賃
【2023年度上期】 2023年4月1日～2023年9月30日

1 3,925 7,765 15,040 22,040 26,990 29,775 35,450 39,970 45,510 51,050 56,590 588 482 352

2 3,825 7,630 14,310 21,250 25,820 29,715 35,410 39,695 44,995 50,295 55,600 578 474 346

3 2,685 5,270 12,965 18,675 23,075 26,645 31,390 36,495 38,555 43,655 47,750 496 407 297

4 2,045 4,080 8,140 12,330 14,335 15,835 18,870 22,235 25,610 28,975 32,345 336 276 201

5 1,990 3,520 6,205 9,135 11,475 13,660 15,910 17,455 20,085 22,495 25,140 261 214 156

6 1,920 2,575 4,835 6,865 9,990 10,870 13,065 14,375 15,690 18,020 20,350 211 173 126

7 1,345 2,490 4,250 6,120 8,280 9,850 10,365 12,760 14,140 15,515 17,915 186 153 111

8 1,275 2,045 3,815 5,600 7,110 7,955 9,470 11,160 12,850 14,535 16,225 168 138 101

9 1,220 2,020 3,625 5,275 6,790 7,880 9,150 10,545 12,010 13,240 15,070 156 128 93

10 975 2,005 4,000 5,935 7,745 8,985 11,035 12,640 14,555 16,470 18,385 191 157 114

11 1,585 2,915 5,885 9,010 10,485 11,540 13,575 16,320 18,895 21,485 23,295 242 198 145

12 2,255 4,685 8,215 12,650 16,280 17,695 23,090 26,365 30,845 32,925 35,705 371 304 222

13 2,275 4,760 8,290 12,700 16,325 20,640 23,145 26,425 30,900 32,975 35,730 371 304 222

14 2,355 4,765 8,295 12,705 16,335 20,655 23,165 26,445 30,925 33,000 35,775 372 305 223

15 2,975 5,275 8,700 14,230 17,760 22,350 23,875 27,155 31,640 34,430 37,200 386 317 231

16 3,080 5,785 9,720 14,740 18,170 22,860 24,385 27,460 32,250 34,735 37,710 392 321 235

1 3,995 8,855 16,130 23,310 28,080 33,415 37,560 42,385 47,180 51,945 56,730 589 483 353

2 3,850 7,755 14,770 22,020 26,915 32,230 34,845 40,410 45,985 51,550 56,100 583 478 349

3 2,920 5,330 13,340 20,215 24,120 28,705 32,170 37,620 41,030 44,440 48,865 508 417 304

4 2,115 4,155 8,210 12,405 14,405 17,145 18,940 22,310 25,680 29,045 32,460 337 276 202

5 2,060 3,595 6,785 10,120 12,975 15,440 18,020 20,765 22,700 26,640 28,775 299 245 179

6 1,985 3,265 5,955 9,615 12,295 14,635 16,835 20,200 22,550 25,920 28,270 294 241 176

7 1,895 3,070 5,645 8,535 11,275 13,420 15,530 17,925 22,360 24,750 27,150 282 231 169

8 1,745 2,880 5,255 8,115 10,715 12,755 14,655 17,090 20,540 23,995 26,430 274 225 164

9 975 2,005 4,000 5,935 7,745 8,985 11,035 12,640 14,555 16,470 18,385 191 157 114

10 1,220 2,020 3,625 5,275 6,790 8,085 9,150 10,545 12,010 13,240 15,070 156 128 93

11 1,405 2,660 5,595 7,295 9,465 11,265 13,190 14,800 17,325 19,855 21,590 224 184 134

12 1,750 3,390 6,525 9,195 13,075 15,560 17,745 19,220 23,245 24,215 26,200 272 223 163

13 1,890 3,510 7,040 10,260 13,500 16,065 17,915 20,095 24,310 25,470 27,650 287 235 172

14 1,940 3,660 7,220 10,610 14,255 16,965 17,960 20,545 25,355 26,535 29,735 309 253 185

15 2,650 4,475 7,930 11,325 15,480 17,405 18,975 22,175 26,390 29,590 32,990 343 281 205

16 2,750 4,985 8,950 12,340 16,495 20,360 23,050 25,230 29,450 32,645 35,435 368 302 220

1 女満別 帯広 釧路 9 熊本 宮崎 鹿児島

2 新千歳 丘珠 旭川 函館 奥尻 10 種子島 屋久島

3 青森 三沢 秋田 花巻 仙台 新潟 山形 11 奄美大島 喜界島

4 羽田 成田 12 徳之島 沖永良部 与論

5 小松 中部 13 那覇 久米島

6 伊丹 関西 南紀白浜 但馬 14 宮古 多良間 石垣

7 岡山 広島 出雲 隠岐 山口宇部 徳島 高松 松山 高知 15 北大東 南大東

8 北九州 福岡 長崎 大分 16 与那国

9

全区間

850円

10

             　エリア

 

　ZONE

出発空港

ZONE

到着空港

ZONE
70kgを超え

80kg以下

80kgを超え

90kg以下

90kgを超え

100kg未満
2kg以下 500kg以上

2kgを超え

5kg以下

5kgを超え

10kg以下

10kgを超え

20kg以下

20kgを超え

30kg以下

30kgを超え

40kg以下

40kgを超え

50kg以下

50kgを超え

60kg以下

60kgを超え

70kg以下

250kg以上

500kg未満

ゾーン分類/空港一覧

九州南部

定額（単位：1口当り円） kg当たり運賃(単位:円)

100kg以上

250kg未満
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運賃は全て消費税を含みます

一般貨物運賃
【2023年度上期】 2023年4月1日～2023年9月30日

1 4,160 8,915 17,210 24,950 31,195 37,120 40,675 45,195 49,685 55,255 60,800 632 518 378

2 3,875 7,885 15,275 22,855 29,125 33,100 37,465 43,320 49,175 54,480 59,875 622 510 372

3 2,980 5,390 14,420 21,295 25,200 29,995 33,250 38,700 42,110 45,520 48,925 508 417 304

4 2,145 4,360 8,405 12,720 17,370 19,240 22,855 26,880 30,915 34,950 38,975 405 332 242

5 2,115 4,265 7,965 12,220 15,480 18,420 21,135 23,700 28,300 31,795 35,455 368 302 220

6 2,045 4,080 7,630 11,315 14,335 17,260 18,870 22,235 25,610 28,975 32,345 336 276 201

7 2,020 3,945 7,235 10,935 13,885 16,525 18,645 21,080 24,455 27,870 31,285 325 267 195

8 1,885 3,760 6,955 9,935 13,390 15,325 18,315 19,550 24,245 26,495 29,865 310 254 186

9 1,585 2,915 5,885 9,010 10,485 11,540 13,575 16,320 18,895 21,485 23,295 242 198 145

10 1,405 2,660 5,595 7,295 9,465 11,265 13,190 14,800 17,325 19,855 21,590 224 184 134

11 855 1,280 2,550 3,820 5,225 6,220 6,875 8,105 9,330 10,560 11,785 122 100 73

12 1,020 2,065 3,165 5,220 6,760 8,290 10,105 11,075 13,060 15,045 17,030 177 145 106

13 1,035 2,125 4,185 5,895 7,590 9,035 11,355 13,380 15,410 17,435 19,460 202 166 121

14 1,325 2,510 4,925 7,345 9,975 11,875 13,500 15,525 18,570 23,650 28,735 298 244 178

15 1,735 2,915 5,335 9,790 13,435 15,995 18,385 21,635 25,090 29,150 32,200 334 274 200

16 1,940 3,015 5,640 10,810 15,475 19,050 21,440 23,675 28,145 31,190 34,235 356 292 213

1 4,230 8,985 17,280 25,020 31,265 37,210 40,720 47,130 55,175 59,660 62,805 653 535 391

2 3,905 8,010 15,735 23,615 30,220 35,965 39,950 47,095 54,235 58,330 61,395 638 523 382

3 3,055 5,460 15,490 22,385 26,290 31,285 34,340 38,770 43,200 46,610 50,015 520 426 311

4 2,575 5,340 9,395 14,455 18,620 20,070 26,465 30,230 35,380 37,770 40,950 425 349 254

5 2,470 5,130 9,025 13,895 17,900 19,295 25,435 29,055 34,000 36,295 39,360 409 335 245

6 2,465 5,120 9,005 13,860 17,850 19,240 25,370 28,980 33,915 36,200 39,250 408 335 244

7 2,365 4,905 8,630 13,280 17,105 18,440 24,305 27,765 32,495 34,690 37,610 391 321 234

8 2,275 4,720 8,300 12,770 16,445 17,730 23,375 26,710 31,255 33,365 36,175 376 308 225

9 2,255 4,685 8,215 12,650 16,280 17,695 23,090 26,365 30,845 32,925 35,705 371 304 222

10 1,750 3,390 6,525 9,195 13,075 15,560 17,745 19,220 23,245 24,215 26,200 272 223 163

11 1,020 2,065 3,165 5,220 6,760 8,290 10,105 11,075 13,060 15,045 17,030 177 145 106

12 855 1,090 2,125 3,215 4,360 5,190 5,705 6,725 7,745 8,760 9,780 101 83 60

13 915 1,155 2,185 3,275 4,425 5,265 5,765 6,785 7,805 8,825 9,840 102 84 61

14 1,275 2,320 4,575 6,380 8,235 10,165 10,905 11,925 13,960 17,015 24,145 251 206 150

15 1,685 2,725 5,185 8,825 13,025 15,500 18,085 21,295 24,555 28,320 31,420 326 267 195

16 1,885 2,830 5,390 9,840 14,045 16,520 20,125 22,315 25,570 29,340 32,435 337 276 202

1 女満別 帯広 釧路 9 熊本 宮崎 鹿児島

2 新千歳 丘珠 旭川 函館 奥尻 10 種子島 屋久島

3 青森 三沢 秋田 花巻 仙台 新潟 山形 11 奄美大島 喜界島

4 羽田 成田 12 徳之島 沖永良部 与論

5 小松 中部 13 那覇 久米島

6 伊丹 関西 南紀白浜 但馬 14 宮古 多良間 石垣

7 岡山 広島 出雲 隠岐 山口宇部 徳島 高松 松山 高知 15 北大東 南大東

8 北九州 福岡 長崎 大分 16 与那国

11

全区間

850円

12

出発空港

ZONE

到着空港

ZONE

定額（単位：1口当り円）

80kgを超え

90kg以下

             　エリア

 

　ZONE
鹿児島離島

2kgを超え

5kg以下

5kgを超え

10kg以下

10kgを超え

20kg以下

20kgを超え

30kg以下

30kgを超え

40kg以下

40kgを超え

50kg以下

50kgを超え

60kg以下

60kgを超え

70kg以下

90kgを超え

100kg未満

100kg以上

250kg未満

250kg以上

500kg未満

kg当たり運賃(単位:円)

2kg以下 500kg以上
70kgを超え

80kg以下

ゾーン分類/空港一覧
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運賃は全て消費税を含みます

一般貨物運賃
【2023年度上期】 2023年4月1日～2023年9月30日

1 4,290 9,230 17,345 25,085 31,335 37,295 41,025 47,270 55,670 60,390 62,975 654 536 391

2 3,965 8,050 15,795 23,680 30,295 36,055 40,020 47,165 54,305 59,420 62,485 649 532 388

3 3,115 5,525 15,570 23,465 27,370 32,565 35,420 39,850 44,275 47,690 51,095 531 435 318

4 2,610 5,345 9,435 15,465 19,265 20,935 27,395 31,250 36,205 39,045 41,800 434 356 260

5 2,485 5,140 9,050 14,805 18,310 19,900 26,460 29,880 35,175 37,080 39,945 415 340 248

6 2,475 5,130 9,030 14,100 17,995 19,560 26,210 29,415 34,420 36,615 39,805 413 339 247

7 2,470 4,930 8,635 13,700 17,870 19,425 25,210 28,300 33,275 35,470 37,690 391 321 234

8 2,280 4,765 8,305 12,775 17,080 18,560 23,765 27,110 31,715 34,305 36,675 381 312 228

9 2,275 4,760 8,290 12,700 16,325 20,640 23,145 26,425 30,900 32,975 35,730 371 304 222

10 1,890 3,510 7,040 10,260 13,500 16,065 17,915 20,095 24,310 25,470 27,650 287 235 172

11 1,035 2,125 4,185 5,895 7,590 9,035 11,355 13,380 15,410 17,435 19,460 202 166 121

12 915 1,155 2,185 3,275 4,425 5,265 5,765 6,785 7,805 8,825 9,840 102 84 61

13 885 895 1,720 2,535 3,510 3,875 4,625 5,450 6,275 7,100 7,925 82 67 49

14 960 1,725 3,380 4,885 6,310 7,515 9,215 10,385 10,925 12,280 14,450 150 123 90

15 1,280 2,495 5,035 7,510 10,340 13,235 16,575 20,015 22,405 24,865 27,390 284 233 170

16 1,755 2,565 5,115 7,605 10,385 13,380 16,865 20,345 22,810 25,275 27,740 288 236 172

1 4,440 9,275 17,390 25,130 31,385 37,345 41,490 47,540 55,780 61,720 65,470 680 558 407

2 4,010 8,095 15,840 23,725 30,340 36,105 40,065 47,210 54,350 60,480 64,870 674 553 403

3 3,465 6,585 15,615 23,510 28,435 33,840 36,485 40,915 45,340 48,755 56,235 584 479 350

4 3,270 6,485 13,870 19,650 24,380 26,980 32,475 37,455 42,635 48,625 53,915 560 459 335

5 2,705 5,460 10,690 16,575 20,955 24,935 29,465 33,045 37,710 42,160 47,450 493 404 295

6 2,700 5,375 10,470 15,575 20,345 23,710 26,725 31,415 36,110 40,810 45,505 473 388 283

7 2,690 5,040 9,655 13,865 19,665 23,405 25,330 29,405 33,800 38,235 43,685 454 372 272

8 2,685 4,795 8,315 12,785 18,205 22,880 23,955 27,590 33,075 34,865 39,525 411 337 246

9 2,355 4,765 8,295 12,705 16,335 20,655 23,165 26,445 30,925 33,000 35,775 372 305 223

10 1,940 3,660 7,220 10,610 14,255 16,965 17,960 20,545 25,355 26,535 29,735 309 253 185

11 1,325 2,510 4,925 7,345 9,975 11,875 13,500 15,525 18,570 23,650 28,735 298 244 178

12 1,275 2,320 4,575 6,380 8,235 10,165 10,905 11,925 13,960 17,015 24,145 251 206 150

13 960 1,725 3,380 4,885 6,310 7,515 9,215 10,385 10,925 12,280 14,450 150 123 90

14 885 895 1,720 2,535 3,510 4,180 4,625 5,450 6,275 7,100 7,925 82 67 49

15 1,195 2,260 4,440 6,615 8,980 10,685 12,150 13,975 16,715 21,290 25,875 269 221 161

16 885 895 1,720 2,535 3,510 3,800 4,625 5,450 6,275 7,100 7,925 82 67 49

1 女満別 帯広 釧路 9 熊本 宮崎 鹿児島

2 新千歳 丘珠 旭川 函館 奥尻 10 種子島 屋久島

3 青森 三沢 秋田 花巻 仙台 新潟 山形 11 奄美大島 喜界島

4 羽田 成田 12 徳之島 沖永良部 与論

5 小松 中部 13 那覇 久米島

6 伊丹 関西 南紀白浜 但馬 14 宮古 多良間 石垣

7 岡山 広島 出雲 隠岐 山口宇部 徳島 高松 松山 高知 15 北大東 南大東

8 北九州 福岡 長崎 大分 16 与那国

13

全区間

850円

14

ゾーン分類/空港一覧

出発空港

ZONE

到着空港

ZONE

定額（単位：1口当り円） kg当たり運賃(単位:円)

2kg以下 500kg以上

             　エリア

 

　ZONE
沖縄

100kg以上

250kg未満

250kg以上

500kg未満

2kgを超え

5kg以下

5kgを超え

10kg以下

10kgを超え

20kg以下

20kgを超え

30kg以下

30kgを超え

40kg以下

80kgを超え

90kg以下

90kgを超え

100kg未満

40kgを超え

50kg以下

50kgを超え

60kg以下

60kgを超え

70kg以下

70kgを超え

80kg以下
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運賃は全て消費税を含みます

一般貨物運賃
【2023年度上期】 2023年4月1日～2023年9月30日

1 4,845 9,685 17,795 25,535 31,790 37,830 41,780 47,880 56,085 61,965 66,770 694 569 415

2 4,420 8,500 16,250 24,130 30,745 36,595 40,475 47,620 54,760 61,910 66,610 692 567 414

3 3,975 7,400 16,125 24,020 28,945 34,445 36,995 41,425 45,955 53,440 59,900 622 510 372

4 3,810 6,925 14,410 20,190 24,715 29,415 33,015 38,400 43,785 49,165 54,555 567 465 339

5 3,420 6,175 11,405 17,285 21,665 25,785 30,175 33,860 40,460 44,910 49,180 511 419 306

6 3,215 5,825 11,180 16,290 21,060 25,065 27,435 32,125 37,635 41,520 47,235 491 403 294

7 3,115 5,550 10,060 15,290 19,765 23,525 25,445 30,120 34,515 38,945 46,435 482 395 289

8 3,085 5,385 8,955 14,355 19,120 23,365 25,175 28,300 33,565 36,600 40,240 418 343 250

9 2,975 5,275 8,700 14,230 17,760 22,350 23,875 27,155 31,640 34,430 37,200 386 317 231

10 2,650 4,475 7,930 11,325 15,480 17,405 18,975 22,175 26,390 29,590 32,990 343 281 205

11 1,735 2,915 5,335 9,790 13,435 15,995 18,385 21,635 25,090 29,150 32,200 334 274 200

12 1,685 2,725 5,185 8,825 13,025 15,500 18,085 21,295 24,555 28,320 31,420 326 267 195

13 1,280 2,495 5,035 7,510 10,340 13,235 16,575 20,015 22,405 24,865 27,390 284 233 170

14 1,195 2,260 4,440 6,615 8,980 10,685 12,150 13,975 16,715 21,290 25,875 269 221 161

15 855 915 1,765 2,910 4,020 4,785 4,850 5,715 6,580 7,450 8,315 86 71 51

16 885 895 1,720 2,535 3,510 4,180 4,625 5,450 6,275 7,100 7,925 82 67 49

1 5,050 10,090 18,305 26,150 32,300 38,340 42,395 48,590 56,700 62,675 67,230 699 573 418

2 4,725 8,910 16,755 25,150 31,255 37,100 40,985 48,025 55,165 62,415 67,120 698 572 418

3 4,280 7,710 16,535 24,530 29,455 34,850 37,400 41,835 46,360 53,845 60,410 628 515 376

4 3,915 7,535 14,920 20,700 25,125 29,925 33,420 38,710 44,190 49,575 55,065 572 469 342

5 3,725 7,195 12,220 17,590 22,275 26,395 30,785 34,365 41,070 45,420 49,590 515 422 308

6 3,255 6,840 11,790 16,695 21,570 25,570 27,845 32,635 38,250 41,830 47,645 495 406 296

7 3,215 6,565 11,080 15,900 20,345 24,440 26,160 31,140 35,125 39,455 46,945 488 400 292

8 3,185 6,200 10,175 15,270 19,580 23,980 25,785 28,710 34,070 37,105 40,750 423 347 253

9 3,080 5,785 9,720 14,740 18,170 22,860 24,385 27,460 32,250 34,735 37,710 392 321 235

10 2,750 4,985 8,950 12,340 16,495 20,360 23,050 25,230 29,450 32,645 35,435 368 302 220

11 1,940 3,015 5,640 10,810 15,475 19,050 21,440 23,675 28,145 31,190 34,235 356 292 213

12 1,885 2,830 5,390 9,840 14,045 16,520 20,125 22,315 25,570 29,340 32,435 337 276 202

13 1,755 2,565 5,115 7,605 10,385 13,380 16,865 20,345 22,810 25,275 27,740 288 236 172

14 885 895 1,720 2,535 3,510 3,800 4,625 5,450 6,275 7,100 7,925 82 67 49

15 885 895 1,720 2,535 3,510 4,180 4,625 5,450 6,275 7,100 7,925 82 67 49

1 女満別 帯広 釧路 9 熊本 宮崎 鹿児島

2 新千歳 丘珠 旭川 函館 奥尻 10 種子島 屋久島

3 青森 三沢 秋田 花巻 仙台 新潟 山形 11 奄美大島 喜界島

4 羽田 成田 12 徳之島 沖永良部 与論

5 小松 中部 13 那覇 久米島

6 伊丹 関西 南紀白浜 但馬 14 宮古 多良間 石垣

7 岡山 広島 出雲 隠岐 山口宇部 徳島 高松 松山 高知 15 北大東 南大東

8 北九州 福岡 長崎 大分 16 与那国

15

全区間

850円

16

出発空港

ZONE

到着空港

ZONE

定額（単位：1口当り円）

2kgを超え

5kg以下

kg当たり運賃(単位:円)

2kg以下 500kg以上

             　エリア

 

　ZONE
沖縄

ゾーン分類/空港一覧

60kgを超え

70kg以下

70kgを超え

80kg以下

80kgを超え

90kg以下

90kgを超え

100kg未満

100kg以上

250kg未満

250kg以上

500kg未満

5kgを超え

10kg以下

10kgを超え

20kg以下

20kgを超え

30kg以下

30kgを超え

40kg以下

40kgを超え

50kg以下

50kgを超え

60kg以下
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空港 コード 電話番号 空港 コード 電話番号

丘珠 OKD 011-785-3120 出雲 IZO 0853-72-6981

奥尻 OIR 01397-3-2820 徳島 TKS 088-602-7077

女満別 MMB 01527-4-3675 高松 TAK 087-814-3106

旭川 AKJ 0166-83-2856 松山 MYJ 089-974-2191

釧路 KUH 0154-57-7755 高知 KCZ 088-864-0335

帯広 OBO 0155-64-5682 福岡 FUK 092-621-4038

新千歳 CTS 0123-45-2251 北九州 KKJ 093-474-0557

函館 HKD 0138-59-2215 長崎 NGS 0957-53-8253

（1）品目分類運賃とは重複適用できません。 青森 AOJ 017-739-7245 熊本 KMJ 096-232-1232

（2）設定航空会社間の相次運送貨物も可能です。 三沢 MSJ 0176-53-7444 大分 OIT 0978-67-1176

（3）国際貨物との合算はできません。 秋田 AXT 018-886-3351 宮崎 KMI 0985-50-0317

花巻 HNA 0198-26-5622 鹿児島 KOJ 0995-58-4960

仙台 SDJ 022-383-3483 種子島 TNE 0997-27-5005

新潟 KIJ 025-275-4666 屋久島 KUM 0997-42-1200

小松 KMQ 0761-24-1665 喜界島 KKX 0997-65-4304

出発：03-5757-3105 奄美大島 ASJ 0997-63-1341

到着：03-5757-3104 徳之島 TKN 0997-85-3167

成田 NRT 0476-34-3302 沖永良部 OKE 0997-92-0221

中部 NGO 0569-38-8018 与論 RNJ 0997-97-2280

伊丹 ITM 06-6856-7123 沖縄 OKA 098-840-1531

（1）羽田発沖縄着ULD搭載便全便　沖縄発羽田着ULD搭載便一部 関西 KIX 0724-55-3177 久米島 UEO 098-985-5162

（2）伊丹発沖縄着ULD搭載便全便　沖縄発伊丹着ULD搭載便全便 南紀白浜 SHM 0739-43-6011 宮古 MMY 0980-72-1351

（3）羽田発新千歳着ULD搭載便一部　新千歳発羽田着ULD搭載便一部 岡山 OKJ 086-294-1844 石垣 ISG 0980-87-5246

（4）羽田発福岡着ULD搭載便一部　福岡発羽田着ULD搭載便一部 広島 HIJ 0848-86-8880 与那国 OGN 0980-87-2156

（1）品目分類運賃とは重複適用できません。 山口宇部 UBJ 0836-36-1034 北大東 KTD 09802-3-4116

（2）相次（又は連帯）運送契約貨物は対象外です。 但馬 TJH 0796-26-1515 南大東 MMD 09802-2-2546

（3）国際貨物との合算はできません。 隠岐 OKI 08512-2-1369 多良間 TRA 0980-79-2806

（4）複数の運賃が設定されている場合、需給に応じて変動させることがあります。

（5）LD3を基準とし、ULDタイプに応じて加減算いたします。

 貴重品（白金、金、銀、通貨、有価証券、宝石、美術品等、国内貨物

運送約款に定めたもの） （2）対象貨物

（1） 生きた動物（魚類を除く）

（2） 遺体、遺骨

（3） 危険物（国内貨物運送約款に定めたもの） （3）金額

羽田⇔新千歳・福岡　　　　　　ULDタイプを問わず1台あたり10,000円（不課税対象）

（1）純運賃額は包装を含めた重量に基づいて計算します。ただし、特に当社が承認したコンテナを使用し、かつ、当社の定める重量条件を

１口の貨物の申告価額が30,000円を超過する場合には、10,000円又はその端数毎に従価料金22円を申し受けます。

（3）容積は、長さ、幅及び高さの各辺の最長部分を基準とします。 （2）通信扱料

到着通知が必要な場合に承ります。料金 ：55円（1件あたり）

（4）1kg当りの運賃率（以下賃率という）算出に当って、１円未満の端数は四捨五入し、１円単位に調整します。  

（3）消費税

（5）高重量段階賃率の優先適用

（4）その他料金及び費用

（6）ULD（LD3）内に設置している簀の子重量は8kgを適用しています。

（7）消費税

その他

品目分類運賃

（1）従価料金

別途申受ける場合があります。

適用貨物運賃に係る純運賃額につき、実際の重量段階の賃率により計算した純運賃額よりも、次の重量段階の重量があるものとして、

6000cm3未満の端数は1kgに切上げます。

（1）対象路線

羽田⇔新千歳・福岡・沖縄および伊丹⇔沖縄のULD搭載便
一般貨物運賃の10割増とします。

一般貨物運賃の５割増とします。

貨物運賃(純運賃額)計算上のご注意

貨物代理店さまが当社ポータルサイトを通じて新規予約されたULDを占有する貨物かつ、便出発3時間を割り込んで

沖縄発羽田・伊丹着　　ULDタイプを問わず1台あたり15,000円（不課税対象）

その賃率を適用した方が低額の純運賃額が得られるときは、当該低額の純運賃額を適用します。

料金には消費税（地方消費税を含む）が含まれています。

取消手数料

となる場合も同様とします。    

国内貨物運賃には消費税（地方消費税を含む）が含まれています。

また、最低重量を満たせば他の割引運賃が適用になる場合、最低重量があるものとして計算した当該割引運賃に係る純運賃額が低額

国内空港事務所案内割増運賃

特定信書便物割増運賃

一般貨物運賃の1割増

貨物搭載を実施している全路線

 優先取扱貨物運賃運賃種別

運賃の額 一般貨物運賃の4割増

適用区間

（1）受託した貨物の搭載予定便への搭載を保証

（2）フライトイレギュラー時等の他の貨物に優先してのバックアップ運送

お客さまとの間で締結された信書物運送に

関する業務委託契約に基づき輸送される貨物

適       用       品       目 割          増          率

（2）1kg当り6,000cｍ3を越える容量の貨物の純運賃額は、6,000cm3につき1kgの割合で計算し

その他料金の算出基準

予約全量を取消された貨物

羽田発沖縄着・伊丹発沖縄着　　ULDタイプを問わず1台あたり25,000円（不課税対象）

満たす場合はこの限りではありません。重量の計算に当って1kg未満の端数は1kgに切上げます。

適用日期間時間帯

及び受託場所

その他

対象貨物

羽田 HND

適用日・時間帯の制限なく、当社の空港事務所で受託したもの

変動型運賃

適用区間

運賃の額

対象貨物

前月の下旬頃までにJALCARGO国内貨物ニュースにて通知いたします。

貨物代理店さまが当社ポータルサイトを通じて新規予約されたULDを占有する貨物。

継ぎ越し貨物、危険物、貴重品等の品目分類貨物、バラ貨物は対象外。
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